
274898922020

Rok Měsíc IČ
1 x

Táboritská 880/14
 Praha 3
130 00

(v celých tisících Kč)

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

ke dni 31.12.2020

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
ve zkráceném rozsahu

příslušnému finančnímu
úřadu

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikání, liší-li se od bydliště

Radinov a.s. 

Účetní jednotka doručí
účetní závěrku současně
s doručením daňového přiznání
za daň z příjmů

Výkaz zisku a ztráty ve druhovém
 členění podle Přílohy č. 2
 vyhlášky č. 500/2002 Sb.

Skutečnost v účetním obdobíOznačení

b

TEXT
běžném

číslo
řádku

c 1
minulém

a 2
120Tržby z prodeje výrobků a služeb 4001I.

Tržby za prodej zboží 532II.

A. 109Výkonová spotřeba 1923

B. Změna stavu zásob vlastní činnosti (+/-) 4

C. Aktivace (-) 5

D. Osobní náklady 6

E. 72Úpravy hodnot v provozní oblasti 757

Ostatní provozní výnosy 8III.

F. 42Ostatní provozní náklady 3879

-103Provozní výsledek hospodaření (+/-) -201I. + II. - A. - B. - C. - D. - E. + III. - F. 10*

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku – podíly 11IV.

G. Náklady vynaložené na prodané podíly 12

Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku 13V.

H. Náklady související s ostatním dlouhodobým finančním majetkem 14

Výnosové úroky a podobné výnosy 15VI.

I. Úpravy hodnot a rezervy ve finanční oblasti 16

J. Nákladové úroky a podobné náklady 3817

Ostatní finanční výnosy 18VII.

K. Ostatní finanční náklady 119

Finanční výsledek hospodaření (+/-) -39IV. - G. + V. - H. + VI. - I. - J. + VII. - K. 20*

-103Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) -240* (ř. 10) + * (ř. 20) 21**

L. Daň z příjmů 22

-103Výsledek hospodaření po zdanění (+/-) -240** (ř. 21) - L. 23**

M. Převod podílu na výsledku hospodaření společníkům (+/-) 24

-103Výsledek hospodaření
za účetní období (+/-)

-240** (ř. 23) - M. 25***

120Čistý obrat za účetní období 453I. + II. + III. + IV. + V. + VI. + VII. 26*

Pronájem nemovitostí

26.04.2021

Pozn.:

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne:



274898922020

Rok Měsíc IČ
1 x

Táboritská 880/14
 Praha 3
130 00

(v celých tisících Kč)
ke dni 31.12.2020

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikání, liší-li se od bydliště

ve zkráceném rozsahu
(mikro účetní jednotka)

Radinov a.s. 

ROZVAHA Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

Účetní jednotka doručí
účetní závěrku současně
s doručením daňového přiznání
za daň z příjmů

příslušnému finančnímu
úřadu

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 500/2002 Sb.

čís.
řád.

Běžné účetní obdobíOznačení AKTIVA
Brutto Korekce Netto Netto

a 2 3 41b c

Minulé úč. období

1 3285 356AKTIVA CELKEM 3 962Součet A. až D. 1 4 028

B. 1 3284 685Stálá aktiva 3 4293 3 357

C. 669Oběžná aktiva 5314 669

D. 2Časové rozlišení aktiv 25 2

PASIVAOznačení
Stav v běžném
účetním období

c 5

Stav v minulém
účetním období

a 6

čís.
řád.

b
4 028PASIVA CELKEM 3 962Součet A. až D. 6

A. 1 561Vlastní kapitál 1 6637

B. + C. 2 467Cizí zdroje 2 299Součet B. + C. 8

C. 2 467Závazky 2 29910

Pronájem nemovitostí
Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Sestaveno dne: 03.05.2021



PŘÍLOHA K ÚČETNÍ ZÁVĚRCE rok 2020 
 

(údaje jsou uvedeny v tisících Kč) 
 
 

(1) Popis účetní jednotky 
 

Obchodní jméno: RADINOV a.s. 

IČ: 27489892 
 

Rozvahový den: 31.12.2020 
Okamžik sestavení účetní závěrky: 31.03.2021 

Sídlo: Táboritská 880/14, 130 00 Praha 3  

Právní forma: Akciová společnost 

Datum vzniku: 10.02.2006 
 

Předmět činnosti: Podpůrné činnosti pro zemědělství, pronájem nemovitostí 
 

Základní kapitál společnosti: 2020 tis. 
 

FO nebo PO podílející se více než 20 % na základním kapitálu ÚJ: 
 

101 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 20 000,- Kč 
 

Jména a příjmení členů statutárních orgánů: 
 

Pavel Domkář statutární ředitel 
 
 

 
(2) Popis změn a dodatků provedených v uplynulém účetním období v obchodním rejstříku 

Nebyly změny  

 

(3)   Obchodní společnosti, v nichž má účetní jednotka větší než 20 % podíl na základním kapitálu  
 

FRIGOSERVIS s.r.o. :100% 
 

(4) Průměrný počet zaměstnanců během účetního období a výše osobních nákladů 

Počet zaměstnanců celkem: 0   

Osobní náklady celkem tis:   0                       
 

(5) Výše půjček, úvěrů, poskytnutých záruk a ostatních plnění, poskytnuté účetní jednotkou 

Společnost neposkytla v roce 2020 půjčku. 

 

 

 



INFORMACE O POUŽITÝCH ÚČETNÍCH METODÁCH, OBECNÝCH ÚČETNÍCH ZÁSADÁCH A ZPŮSOBECH 
OCEŇOVÁNÍ 
 
 

(1) Účetnictví účetní jednotky 
 

Řídí se příslušnými ustanoveními zákona č. 563/91 Sb., o účetnictví a Účtové osnovy a postupů účtování pro 
podnikatele v platném znění. 
Při oceňování majetku a závazků a při účtování o výsledku hospodaření bere účetní jednotka za základ: 
- veškeré náklady a výnosy, které se vztahují k účetnímu období bez ohledu na datum jejich placení, 
- rizika, ztráty a znehodnocení, které se týkají majetku a závazků a jsou účetní jednotce známy ke dni 
sestavení účetní závěrky. 

 
(2) Způsob ocenění 

 

Zásoby 
 

Pořizovacími cenami zásoby nakoupené. Vlastními náklady zásoby vytvořené vlastní činností, reprodukční 
pořizovací cenou v ostatních případech, nelze-li pro jejich ocenění zjistit vlastní náklady. Dle odborného odhadu 
jejich užitné hodnoty pořízené bezplatně, nalezené (inventarizační přebytky), odpad, zbytkové produkty vrácené z 
výroby nebo jiné činnosti. 

 
Nedokončená výroba, polotovary vlastní výroby a výrobky se 
oceňuje ve vlastních nákladech 

 
Zboží je oceněno v pořizovacích cenách. 
 

Nevyfakturované dodávky se ocení podle uzavřené smlouvy, popř. 
odhadem. 

 
Nehmotný a hmotný investiční majetek 
Pořizovací cenou: 

nehmotný a hmotný investiční majetek nakoupený. 
Reprodukční pořizovací cenou: 
- nehmotný a hmotný investiční majetek nabytý darováním. 
- nehmotný a hmotný investiční majetek nově zjištěný a v účetnictví dosud nezachycený, 
- nehmotný investiční majetek vytvořený vlastní činností, pokud je reprodukční pořizovací cena nižší než vlastní 
náklady, 
- hmotný investiční majetek bezúplatně nabytý na základě smlouvy o koupi najaté věci (finanční leasing), 
- vklad nehmotného nebo hmotného investičního majetku, s výjimkou případů, kdy vklad je oceněn podle 
společenské smlouvy jinak. 
Vlastními náklady: 

 
- nehmotný investiční majetek vytvořený vlastní činností, pokud reprodukční pořizovací cena není nižší než 
vlastní náklady, 
- hmotný investiční majetek vytvořený vlastní činností. 

 
Cenné papíry a majetkové účasti 

 

Oceňují se cenou pořízení (včetně emisního ážia). 
Nejsou 

 
Druhy vedlejších pořizovacích nákladů 

Do pořizovací ceny zásob se zahrnuje přeprava, provize, clo, pojistné, skonto, aktivace přepravného v případě 
vlastní dopravy, vlastní náklady na zpracování materiálu 

 
 

 

 



DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE K ROZVAZE A VÝKAZU ZISKŮ A ZTRÁT 
 

Hmotný investiční majetek pořizovaný formou finančního pronájmu 
 

Takový majetek není 

Přehled o majetku, jehož tržní ocenění je výrazně vyšší než jeho ocenění v účetnictví 
  

 
Takový majetek není. 

Dlouhodobé bankovní úvěry: 

nejsou 
 

Majetkové účasti v ostatních obchodních společnostech: 
 

Název: Hodnota % na zák.jmění 

Frigoservis s.r.o 100 

Pohledávky 

Souhrnná výše pohledávek po splatnosti z obchodních vztahů: účet 311 v tis 

V účetnictví jsou evidovány pohledávky v celkové výši: 473 ,- Po 

splatnosti je : 461,- 
 

 
Závazky 

 

Souhrnná výše závazků po splatnosti z obchodního vztahů: úč. 321 v tis 
 

V účetnictví jsou evidovány závazky v celkové výši:    52 ,-  

Po splatnosti : 52,- 

Plnění uskutečněná se spřízněnou osobou v tis: 
 
 

Uskutečněná plnění Frigoservis s.r.o. bez DPH v tis. 

pronájem: 120 
služby:         0  
zboží :   0 

 

Zákonné rezervy 
 

V průběhu roku 2020 nebyly tvořeny zákonné opravné položky.  

 

Datum vyhotovení: 31. 03. 2021 
 
 

Razítko a podpis statutárního orgánu: 
Pavel Domkář, jednatel 


